POLSKI
tAD

Oznaczenie sprawy PZ0OSiP0.241.3.2024
Gizycko, dnia 16.07.2024r.

Zamawiajacy:

Powiatowy Zesp6t Obstugi Szkot i Placowek Oéwiatowych
ul. Smetka 7

11-500 Gizycko

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: Postepowania pn. ,Poprawa efektywnosci energetycznej budynkéw jednostek
o$wiatowych i pomocy spotecznej Powiatu Gizyckiego”

Zamawiajacy — Powiatowy Zesp6t Obstugi szkét i Placéwek Oswiatowych ul. Smetka 7,
11-500 Gizycko, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
podstawowym pn. ,Poprawa efektywnoséci  energetycznej budynkéw jednostek
oswiatowych i pomocy spofecznej Powiatu Gizyckiego” jako najkorzystniejsza zostata
wybrana oferta nr 3, ztozona przez:

SPOLDZIELNIA WIELOBRANZOWA NIEGOCIN
11-500 Gizycko,
ul. Mazurska 3

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta wybrana zostata po przeprowadzeniu
procedury przewidzianej w art. 275 pkt 1. Najkorzystniejsza oferta wybrana zostata na
podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w ogtoszeniu oraz specyfikacji warunkow
zamowienia, tj. kryterium: cena = 60 % =60 pkt oraz okres gwarancji 40% =40 pkt. Wybrana
oferta otrzymata najwyzsza ilo$¢ punktéw na podstawie przyjetych kryteriow oceny ofert.
Wykonawca wykazat brak podstaw do wykluczenia z postgpowania. Kwota oferty nie
przekracza, kwoty jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.

Zamawiajacy podaje ponizej informacje na temat nazwy, siedziby i adreséw Wykonawcow,
ktérzy ztozyli oferty w przedmiotowym postepowaniu wraz z punktacja przyznana ofertom w
kazdym kryterium oceny ofert oraz faczna punktacje:



Numer
ofert

Wykonawca

Kryterium 1
Cena

Kryterium
1

przyznana
punktacja

Kryterium
2

Okres
gwarancji

Kryterium
2

przyznana
punktacja

taczna
punktacja

TOPATOTERA Sp. z
0.0.

44-190 Knuréw,
ul. Floriana 7

2745 302,10 z¢

25,57 pkt

8lat

40 pkt

65,57 pkt

Solarget Sp. z 0.0.
19-400 Olecko,

ul. Armii Krajowej
32/3

1585 470,00 zt

44,28 pkt

8lat

40 pkt

84,28 pkt

SPOLDZIELNIA
WIELOBRANZOWA
NIEGOCIN

11-500 Gizycko,

ul. Mazurska 3

1170 000,00 zt

60 pkt

8 lat

40 pkt

100 pkt

Waja Sp. z 0.0. Sp.
komandytowa
02-691 Warszawa,
Kolady 3

1638374,70 zt

42,85 pkt

8 lat

40 pkt

82,85 pkt

WKJ UStUGI
SPECJALISTYCZNE
KAROLINA
JANKOWSKA

ul. Kochanowskiego
6,

62-800 Kalisz,

1696 170,00 zt

41,39 pkt

8lat

40 pkt

81,39 pkt

Wdb Sp. z 0.0. Sp.k.
84-230 Rumia,
ul. Okrzei 4

1670474,02 zt

42,02 pkt

8 lat

40 pkt

82,02 pkt

Ustugi Ogélno -
Budowlane "Bizun"
Dariusz Stefanowicz
11-400 Ketrzyn,

ul. Mazurska 24B/6

1 990 000,00 zt

35,28 pkt

8 lat

40 pkt

75,28 pkt

Rembud  Ryszard
Chodnicki

ul. Mickiewicza 11
11-500 Gizycko

1 398 000,00 zt

50,21 pkt

8 lat

40 pkt

90,21 pkt

Kierownik;——zamawiajacego
upowazniona do podejmowania czynnosci w
jego imieniu

lub  osoba



